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ЖУРНАЛ

регистрации трупов в судебно-медицинском морге

Начат "..." __________ 19.. г. Окончен "..." ____________ 19.. г.

Указания по заполнению журнала

Журнал заполняет медицинский регистратор (медицинская сестра, фельдшер или лаборант).

В графе 15 при личном получении "Заключения эксперта" (Акта") должна быть подпись получателя с указанием его фамилии, должности, № служебного удостоверения; пересылку акта по почте оформляют заказным отправлением, указывают № и дату почтовой квитанции.

Журнал, с пронумерованными листами, должен быть прошнурован, опечатан печатью бюро судебно-медицинской экспертизы и подписан начальником бюро.

По использовании передается в архив.


№ №
п/п

Фамилия, имя,  
отчество умершего

Пол
Дата 
рож- 
дения
Место постоянного
жительства и №  
паспорта умершего
Труп доставлен
в морг
Откуда труп посту-
пил в морг (из до-
ма, с улицы и пр.)
Кем и когда вынесено
постановление о про-
изводстве экспертизы
Кем и когда произведена 
экспертиза трупа






дата
время




1
2
3
4
5
6
7
8
9
10























и т.д. до конца страницы






разворот ф. № 181/у

Причина смерти (краткий диагноз, в соответствии с врачебным свидетельством о смерти)
Какие объекты  
(внутренние органы и кусочки, мазки, кровь и   
т.п.) и куда направлены на дополнительное исследование
Дата






получения 
результатов
анализов из
лаборатории
получения 
"Заключения    
эксперта" 
("Акта")
Когда и кому направлено 
или передано "Заключение
эксперта" ("Акт").    
Расписка в получении
Дата выдачи или   
погребения трупа и № 
свидетельства о   
смерти
Кому выдан труп 
(фамилия, имя,  
отчество, серия  
и № паспорта,  
место постоянного
жительства) и  
место захоронения

11
12
13
14
15
16
17

















и т.д. до конца страницы













Для типографии! 










при изготовлении документа формат А3

